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Врз основа на член 46 став 13 од Законот за просторно и урбанистичко планирање ( Службен весник 
на Република Македонија бр 19/14,44/15,19/15,31/16,163/6,64/18 и 168/18) и член 63 од Законот за 
Локална самоуправа ( Сл. Весник на Р.М. бр 5 /2002)  на ден 12,10,2021 г Градоначалникот на Општина 
Делчево донесе: 
    
           РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  
   ЛОКАЛНА САМОУПРАВА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО -  
     УП 1 -  08- 7   од    12,10,2021 година             

РЕШЕНИЕ 
се ОДОБРУВА  Локална урбанистичка планска документација (ЛУПД)  за намена Е2 – 

Комунална супраструктура за изградба на Фотоволтна електрична централа на КП бр.118, КП бр.119, 
КП бр.126/1, КП бр.128/1, КП бр.129, КП бр. 130/1, и дел од КП бр.120, дел од КП бр.121, дел од КП 
бр.127 КО Тработивиште , Општина Делчево со технички број  48/2019  од август 2021 г изработена 
од ДООЕЛ ИН- ПУМА Скопје  

 
Образложение 

 Општина Делчево започна постапка  за одобрување на Локална урбанистичка 
планска документација (ЛУПД)  за намена Е2 – Комунална супраструктура за изградба на Фотоволтна 
електрична централа на КП бр.118, КП бр.119, КП бр.126/1, КП бр.128/1, КП бр.129, КП бр. 130/1, и 
дел од КП бр.120, дел од КП бр.121, дел од КП бр.127 КО Тработивиште , Општина Делчево со 
технички број  48/2019  од август 2021 г изработена од ДООЕЛ ИН- ПУМА Скопје 

Постапка во  систем 24091 
Со барањето е приложена следната документација и докази: 
- Планска програма т,бр. 48/19  

- Решение за одобрување на Планска програма уп1 бр 08-7 од 20,09,2019 г 

- Потврда за заверка уп1 бр 08-7 од 20,09,2019 г 

- Одлука од совет  бр 09-941/1 од 20,05,2019 г 

- Геодетски елаборат за посебни намени ажурирана геодетска подлога бр.08-190/6 од 

17,06,2019г изработен од ТДГР ГЕОМЕР ПЛУС  Делчево  

- Известување за заверка на геодетски елаборат бр.1110-27/2019 од 17,06,2019 г 

- Услови за планирање на просторот т.бр. Y11919 јули 2019 

- Извештај од техничка контрола – Ревизија  т.бр. 34/21 од февруари 2021 г 

- Одлука за спроведување на јавна анкета и јавна презентација УП1 08-7 од 31,03,2021 г 

- Решение за формирање на комисија за спроведување на Јавна анкета и јавна презентација 

УП1 08-7 од 31,03,2021 г 

- Соопштение за спроведување на јавна анкета и јавна презентација УП1 08-7 од 31,03,2021 г 

- Заклучок за спроведување на повторена јавна анкета и јавна презентација УП1 08-7 од 20,04 

,2021 г 

   



 
 

- Одлука за спроведување на повторена јавна анкета и јавна презентација УП1 08-7 од 28,04 

,2021г 

- Решение за формирање комисија за повторена јавна анкета и јавна презентација УП1 08-7 од 

28,04 ,2021г 

- Решение за формирање комисија за повторена јавна анкета и јавна презентација УП1 08-7 од 

08,07 ,2021г 

- Известување до субјекти за одржување на јавна анкета и јавна презентација УП1 08-7 од 28,04 

,2021г 

- Соопштение за спроведување на повторена јавна анкета и јавна презентација УП1 08-7 од 

28,04,2021 г 

- Извештај од комисија за спроведување на јавна анкета и јавна презентација Соопштение за 

спроведување на јавна анкета и јавна презентација УП1 08-7 од 27,07,2021 г 

- Одговор до странка по доставен анкетен лист УП1 08-7 од 27,07,2021 г 

- Известување од општина Делчево УП1 08-7 од 16,07,2021 г 

- Известување за назначување на нов планер 12-1180/1 од 08,07,2021 г 

- Објава весник Нова Макединија 

- Објава весник Слободен печат 

- Мислење Министерство за култура 17-892/6 од 30,08,2021 г 

-  Мислење ЕВН бр. 10-55/4 од 12,05,2021г 

- Мислење МЕПСО 10-2739/1 од 06.05,2021 г 

-  Мислење ДЗС бр. 09-31/2 од 10,05,2021 г 

- Список на присутни на јавна презентација  

- Записник од одржана јавна прзентација бр 12-сл од 10,05,2021г  

- Одлука за неспроведување на стратегиска  оцена бр 08-503/1 од 16,03,2021 г 

- Известување за прифакање одлука за неспроведување бр .уп1-15-391/2021 од 01,04,02021 г 

- Мислење за утврдена состојба од АКН  бр. 0939-12051/2 од 25,8,2021 г 

-  Локална урбанистичка планска документација (ЛУПД)  за намена Е2 – Комунална супраструктура за 

изградба на Фотоволтна електрична централа на КП бр.118, КП бр.119, КП бр.126/1, КП бр.128/1, КП 

бр.129, КП бр. 130/1, и дел од КП бр.120, дел од КП бр.121, дел од КП бр.127 КО Тработивиште , 

Општина Делчево со технички број  48/2019  од август 2021 г изработена од ДООЕЛ ИН- ПУМА Скопје 

(pdf /dwg) 

- Предлог за одобрување уп1 08-7 од  07.10,2021 г  

- Извештај од Ревизија на Локална урбанистичка планска документација (ЛУПД)  за намена Е2 – 

Комунална супраструктура за изградба на Фотоволтна електрична централа на КП бр.118, КП бр.119, 

КП бр.126/1, КП бр.128/1, КП бр.129, КП бр. 130/1, и дел од КП бр.120, дел од КП бр.121, дел од КП 

бр.127 КО Тработивиште , Општина Делчево со технички број  48/2019  од август 2021 г изработена 

од ДООЕЛ ИН- ПУМА Скопје тех.бр. 35/21 од  10,2021 г изработена од МАРИО  - КОМЕРЦ дооел Скопје 

Градоначалникот на Општина Делчево  по извршениот увид во приложената документација и 
предлогот  од Комисијата за урбанизам УП1 бр 08-7 од 07.10,2021 г констатира  дека се 
исполнети условите од Законот за просторно и урбанистичко планирање планирање ( 
Службен весник на Република Македонија бр 19/14,44/15,19/15,31/16,163/6,64/18 и 168/18) 
.Врз основа на тоа и согласно член 46 став 13 од Законот за просторно и урбанистичко  
планирање донесе решение како во диспозитивот. 



 
 

  

УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО 

Против ова решение може да се изјави жалба во рок од 15 дена од денот на приемот на решението, 
до органот на државна управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на 
просторот таксирана со 250,00 денари административна такса. 
 

изработил:        

диа Горан Петровски                    ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

одобрил               Градоначалник 

Звонко Атанасов              Горан Трајковски 
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